BELGISCH STUD — BOOK VAN DE SHETLAND PONY
STUD — BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP 2024 CHAMPIONNAT NATIONAL
21/01/2024
ASBEEK Resultaat — Résultat

Jury: G. Claes, E. De Boeck,P. De Boevere, A. Dillen, G. Pira

Voorzitter/Président: Dhr. A. De Leener
Secretaris/Secrétaire: Mevr. J. De Vries

HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER)
ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS)

Niet genoeg inschrijvingen - pas assez d'inscriptions

HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM —80 CM)
ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM — 80 CM)

Kampioen — Champion: LAMBIK VAN DE ZANDHOVEN

Reservekampioen — Champion de réserve:

* LOKI VAN STAL EPONA

Finalisten - finalistes

* JUMPER VAN HET MEERVELD MDLII 18/04/2015 76cm
MATHIEU CORINE

* LOKI VAN STAL EPONA MCDLXVII 19/04/2017 76cm
VAN LINT — SATERDAG

*LAMBIK VAN DE ZANDHOVEN MCDLXIII 5/05/2017 78cm
VAN DENDER Nick



GERT DE VALK
VYNCKE Christophe

ILYA VAN DE VIJFBOENDERS
COOMANS Dirk

Afwezig — absent

OLAV VAN DE ZANDHOVEN
PELSSERS Marc

HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER)

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS)

MCCCLXX

MCDXXXIV

MDXXXV

Kampioen — Champion: LUCKY BOY VAN DE MORGENDSTER

Reservekampioen — Champion de réserve:

* KOLIBRI DU MURY-MARAIS

Finalisten — finalistes

* LUCKY BOY VAN DE MORGENDSTER
ENGELS Kristof

*OSCAR VAN HET KOYENNEHOF
ROOX KEVIN

* KOLIBRI DU MURY-MARAIS
LAENEN WIM

NEWTON BROWN VAN DE VIJFBOENDERS
DEVRIESE DAVY

MCDLXXII

MDXXXIV

MCDXLVII

MDXV

1/05/2012

31/05/2014

16/04/2020

26/04/2017

28/04/2020

26/05/2016

7/05/2019

79cm

77 cm

76 cm

72cm

71cm

71cm

71cm



HENGSTEN SUPER MINI MAAT (70 CM EN MINDER)
ETALONS SUPER PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS)

Kampioen — Champion: OASIS DU MURY MARAIS

Reservekampioen — Champion de réserve:
*NOODLE DU MURY MARAIS

Finalisten — finalistes

*NOODLE DU MURY-MARAIS MDXLVIII
LAENEN WIM
*OASIS DU MURY MARAIS MDXLI

DUEZ Frederic

*COW-BOY DU MURY-MARAIS MCCXLIV
BECQUEREAU PIERRE

INCROYABLE Il DU MURY-MARAIS MCCCLXC
VERDOODT William

Afwezig — absent

JUNIOR-PEPINO DE VALK MCDXXVI
ROOX KEVIN
LIPTON BLACK V/D VIJFBOENDERS MCDXV

DE VRIES Jeannine

HAPACHE DU MURY-MARAIS MCCCLXX
DUEZ Frederic

11/05/2019

21/04/2020

11/05/2008

27/04/2014

25/04/2015

13/07/2017

20/05/2013

70cm

65cm

67 cm

68 cm

70cm

70cm

61lcm



MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER)
JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS)

Kampioene — Championne: MADISON VAN DE VIJFBOENDERS

Reservekampioen — Champion de réserve
*NELE VAN HET KOYENNEHOF

REEKS A — SERIE A

Finalisten — finalistes

* C EST TRES BELLE V. STAL NIEUWEMOED
VYNCKE Christophe

* KARIA VAN DE MEERHEUVEL
ROOX KEVIN

* MADISON VAN DE VIJFBOENDERS
DE VRIES Jeannine

NINA VAN HET HAGENHOF
VYNCKE Christophe

ORCHIDEE DE KALYMA
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

CARONA V. STAL DE TOEKOMST
ENGELS Kristof

OKAIDY DE KALYMA
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

ONA VAN HET MEERVELD
ENGELS Kristof

ODILE VAN DE ZANDHOVEN
VAN DENDER Eddy

7024

6090

8227

8086

8184

4948

8190

8180

8231

2/07/2009

1/05/2016

19/03/2018

2/05/2019

16/05/2020

1/07/2009

25/04/2020

21/03/2020

25/04/2020

98 cm

84 cm

84cm

97 cm

89cm

88cm

88cm

85cm

84 cm



REEKS B — SERIE B

Finalisten — finalistes

* LANA VAN DE MOERPLAS
VAN DENDER Eddy

* NELE VAN HET KOYENNEHOF
ROOX KEVIN

* MILA VAN T SNEPKE
VERDOODT William

JUULTIJE V.D. RAKKERTIJES
DEVILLE SYLVIAN

NIFFRA VAN T KRAVAAL
COOMANS Dirk

LYNN VAN HET HOGE LINDEHOF

WYERS Jos

SNELSMORE RUBY TUESDAY
ENGELS Kristof

OLUFJE VAN T SNEPKE
VERDOODT William

NOORTIJE VAN HET MEERVELD
DEVRIESE DAVY

MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM — 80 CM)

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM — 80 CM)

Kampioene — Championne: LOVEMY DE KALYMA

Reservekampioen — Champion de réserve

*OXANE VAN DE MOLENSTEDE

7074

8105

8047

7037

8132

8071

5039

8210

8130

17/04/2017

28/04/2019

17/05/2018

16/05/2015

2/05/2019

1/05/2017

19/04/2014

23/04/2020

24/03/2019

82cm

81lcm

8lcm

83cm

83cm

83cm

82cm

8lcm

81lcm



REEKS A — SERIE A

Finalisten — finalistes:

* MELODY V.D. VELDHOEVE
LAENEN WIM

* LOVEMY DE KALYMA
MATHIEU CORINE

* ODIE VAN T KLEINREESHOF
WYERS Jos

MIA VAN T SNEPKE
VERDOODT William

MILA VAN HET MEERVELD
ENGELS Kristof

MIET VAN DE MEERHEUVEL
ROOX HUBERT

Afwezig — absent

INES VAN DE MEERHEUVEL
ROOX KEVIN

REEKS B — SERIE B

Finalisten — finalistes

*OXANE VAN DE MOLENSTEDE
DE GRAEVE Rene

*NOISETTE VAN T ROSSEMS HOF
VAN LINT - SATERDAG

*MABEL VAN HET HAGENHOF
VYNCKE Christophe

8069

8195

8175

8068

8039

8107

5060

8211

8153

8029

25/05/2018

8/05/2017

11/05/2020

1/05/2018

29/03/2018

28/03/2018

1/05/2014

14/07/2020

27/06/2019

4/05/2018

80cm

80cm

78 cm

80cm

79cm

78 cm

80cm

78 cm

77 cm

76 cm



INDY VAN DE HUTTE
ENGELS Kristof

NOOR VAN T KLEINREESHOF
WYERS Jos

KAYLIE VH MEERVELD
ENGELS Kristof

MISTES VAN T KRAVAAL
COOMANS Dirk

MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER)

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS)

5058

8102

7021

8050

Kampioene — Championne: NORA VAN HET HAGENHOF

Reservekampioen — Champion de réserve

*LUNA VAN HET KOYENNEHOF

Finalisten — finalistes

*NORA VAN HET HAGENHOF
VYNCKE Christophe

*LUNA VAN HET KOYENNEHOF
ROOX KEVIN

8091

7054

*LOESJE Il VAN DE MEERHEUVEL 7053 30/08/2017 71

LAENEN WIM

KATINKA VAN HET MEERVELD
ENGELS Kristof

MAYLIE VAN HET MEERVELD
ENGELS Kristof

7016

8030

15/06/2014

12/05/2019

6/06/2016

28/04/2018

26/04/2019

20/05/2017

19/05/2016

3/05/2018

77 cm

76 cm

76 cm

76 cm

73cm

74 cm

75cm

74 cm



MAYCIE VAN HET MEERVELD
ENGELS Kristof

NINA VAN HET KOYENNEHOF
ROOX KEVIN

EVA VAN DE VIJFBOENDERS
DE VRIES Jeannine

LOESIJE Il VAN DE MEERHEUVEL
LAENEN WIM

Afwezig-obsent

ONLY-YOU DU MURY MARAIS
DUEZ Frederic

8041

8099

4689

7053

8205

MERRIES SUPER MINI MAAT (70 CM EN MINDER)

JUMENTS SUPER PETITE TAILLE (70 CM ET MOINS)

Kampioene — Championne: LOVELY DU MURY-MARAIS

Reservekampioen — Champion de réserve

*OLYVIA DU MURY-MARAIS

Finalisten — finalistes

*LOVELY DU MURY-MARAIS
DUEZ Frederic

*OLYVIA DU MURY-MARAIS
DUEZ Frederic

* HATCHEPSOUT DU CAST. D OCQUIER

GILLOT GEOFFREY

ONY VAN DE MOLENSTEDE
DE GRAEVE Rene

8000

8204

4923

8214

6/05/2018

18/04/2019

7/08/2010

30/08/2017

24/04/2020

3/05/2017

28/04/2020

3/06/2013

13/07/2020

74 cm

73cm

73cm

71cm

71cm

66 cm

68 cm

68 cm

70cm



